СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

с. Нарга
« 21    » июня 2019г.

№ 14
О внесении изменений в Решение

Совета Наргинского сельского поселения

от 28.04.2017г № 13

В соответствии с п.1 ст.38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Наргинское сельское поселение», в связи с выявленной технической ошибкой
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Наргинского сельского поселения Молчановского района Томской области от 28.04.2017г. № 13 «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Наргинское сельское поселение» следующие изменения

 п.15 Приложения 1 к решению предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для зоны ОД1 изложить в следующей редакции:

	Код зоны
	Площадь земельного участка (га)
	Минимальная ширина участка по уличному фронту (м)
	Минимальный разрыв между строениями (м)
	Максимальный коэффициент застройки %
	Максимальная высота строений (м) этажей
	Иные показатели

	Мин.
	Макс.

	ОД1
	Н
	Н
	Н
	У
	Участки производственных объектов-  10%, участки жилой застройки -25%, участки общественной застройки - 40%
	Н

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Наргинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Наргинского сельского поселения.
Председатель Совета Наргинского сельского поселения

Глава  Наргинского сельского поселения

   М.Т. Пономарев

[image: image1.png]